
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 01/03/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 9.573 9.213 360 15.598

LIBANO 8.726 10.228 -1.502 13.769

GIORDANIA 8.668 3.391 5.277 6.556

TURCHIA 7.454 21.434 -13.980 33.747

STATI UNITI 3.978 4.677 -699 9.485

BRASILE 2.484 2.805 -321 5.412

AUSTRALIA 2.338 2.531 -193 4.795

KOSOVO 1.927 2.391 -464 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.841 2.329 -488 4.302

ISRAELE 1.758 758 1.000 1.786

REP. SUD AFRICA 1.631 634 997 2.351

NORVEGIA 1.608 1.161 447 2.372

EMIRATI ARABI 1.304 1.253 51 1.749

ALBANIA 1.270 2.004 -734 3.544

SERBIA 1.261 2.827 -1.566 5.063

CANADA 812 1.027 -215 1.975

RUSSIA 408 474 -66 875

MONTENEGRO 386 441 -55 952

SIRIA 365 1.628 -1.263 2.198

MESSICO 231 255 -24 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.619 6.140 -3.521 9.056

TOTALE 60.642 77.601 -16.959 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 5.959 10.440 -4.481 16.544

MEDIO 4.827 3.523 1.304 5.650

LUNGO A 43.601 57.469 -13.868 97.712

LUNGO B 6.255 6.169 86 10.622

TOTALE 60.642 77.601 -16.959 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 01/03/2019

2018/2019

al 22/02/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 9.573 9.244 329

LIBANO 8.726 8.446 280

GIORDANIA 8.668 8.376 292

TURCHIA 7.454 7.088 366

STATI UNITI 3.978 3.883 95

BRASILE 2.484 2.424 60

AUSTRALIA 2.338 2.206 132

KOSOVO 1.927 1.857 70

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.841 1.726 115

ISRAELE 1.758 1.758 0

REP. SUD AFRICA 1.631 1.631 0

NORVEGIA 1.608 1.608 0

EMIRATI ARABI 1.304 1.286 18

ALBANIA 1.270 1.222 48

SERBIA 1.261 1.246 15

CANADA 812 776 36

RUSSIA 408 408 0

MONTENEGRO 386 361 25

SIRIA 365 240 125

MESSICO 231 221 10

ALTRE DESTINAZIONI 2.619 2.504 115

TOTALE 60.642 58.511 2.131

Export ITALIA

dall'1/9/2018 all'1/3/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


